
Podpisová ver/c

13. dubna 2016

Dohoda o poplatcích

mezi společnostmi

OTE, a.s.
jako Dlužníkem

Česká spořitelna, a.s
jako Agent

a

Česká spořitelna, a.s.
v
Československá obchodní banka, a. s. 

Komerční banka, a.s.
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

jako Aranžéři

White & Čase (Europe) LLP 
Na Příkopě 14 
110 00 Praha 1 

Česká republika

IMl.A lOM:?!'«

  



Tato Dohoda o poplatcích (dále jen „Dohoda”) se u/avírá dne 13. dubna 2016 mezi následujícími 
společnostmi:

(1) OTE, a.s., se sídlem Praha 8 ■ Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00. 1Č 26463318. 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7260 
(dále jen „Dlužník“);

(2) Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, 1Č 45244782, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, spisová značka B 1171 
(dále jen „Agent“): a

(3) Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, spisová značka B 1171;

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5. Radlická 333/150. PSČ 150 57. 
IČ 00001350, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, spisová 
značka BXXXV1 46;

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopé 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ 45317054, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1360; 
a

UniCredit Bank Czech Repuhlic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 
1525/1, PSČ 140 92, IČ 64948242, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka B 3608;

(společně dále jen „Aranžéři“, každý jednotlivě jako „Aranžér“).

Vzhledem k tomu, že:

(A) OTE, a.s. jako Dlužník, Česká spořitelna, a.s., Československá obchodní banka, a. s., 
Komerční banka, a.s., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s. jako Aranžéři. 
Česká spořitelna, a.s. jako Agent a Banka vedoucí účet a určité finanční instituce jakožto

dne 13. dubna 2016 smlouvu o syndikovaném úvěru do výše 
dále jen „Úvěrová smlouva“); a

(B) strany této Dohody si přejí ve smyslu článku 20.1 (Poplatky) Úvěrové smlouvy upravit druhy, 
výši a splatnost určitých poplatků v souvislosti s Úvěrovou smlouvou,

strany uzavírají tuto Dohodu:

Věřitelé uzavřeli

  



(ii) do pěti (5) Pracovních dnů ode dne podpisu Úvěrové smlouvy, 

podle toho, co nastane dříve,

(d) Dlužník souhlasí s tím, že Agent je oprávněn započíst částku Aranžérského poplatku 
vůči částce prvního Čerpání podle Úvěrové smlouvy, resp. strhnout částku tohoto 
poplatku z běžného účtu Dlužníka vedeného u Agenta.

2. Různé

(a) Pokud v této Dohodě není uvedeno jinak, pojmy s velkým počátečním písmenem, 
které jsou definované v Úvěrové smlouvě a použité v této Dohodě, mají v této 
Dohodě stejný význam jako v Úvěrové smlouvě. Strany této Dohody potvrzují, že 
tato Dohoda je Finančním dokumentem.

(b) Veškeré dokumenty nebo oznámení, které mají být doručovány dle této Dohody, 
budou doručeny dle pravidel sjednaných v článku 26 (Doručování) Úvěrové 
smlouvy.

(c) Pokud některé ustanovení této Dohody je nebo se stane vjakémkoli ohledu 
nezákonným, neplatným nebo nevymahatelným podle práva kteréhokoli právního 
řádu, nebude tím dotčena ani oslabena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
této Dohody, ani platnost a vymahatelnost tohoto ustanovení v rámci práva jakékoli 
jiného právního řádu.

(d) Tato Dohoda a její výklad se řídí českým právem.

(e) Strany této Dohody sjednávají (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy 
České republiky), že následující ustanovení Občanského zákoníku se pro účely této 
Dohody nepoužijí: § 558(2) (v rozsahu, v jakém stanoví, že obchodní zvyklost má 
přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky), § 1740(3), {i 1747, 
§ 1748, tj 1799, § 1800, § 1913, § 1931 (věta druhá), § 1932, § 1933, § 1950. § 1951, 
§ 1952(2), § 1971, § 1978(2), § 1980, § 1987(2), § 1995(2) a § 2007.

(0  Strany této Dohody sjednávají (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy 
České republiky), že (i) strany této Dohody ponesou nebezpečí změny okolností ve 
smyslu § 1765(2) Občanského zákoníku, (ii) Dlužník není oprávněn ukončit tuto 
Dohodu podle § 2000 odst. 1 Občanského zákoníku; a (iii) Aranžéři ani Agent nejsou 
povinni přijmout plnění z této Dohody od osoby jiné, než je Dlužník.

(g) Tuto Dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky.

(h) K řešení sporů vzniklých z této Dohody nebo v souvislosti s ní je místně příslušný 
soud pro Prahu I, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

(i) Tato Dohoda byla vyhotovena a podepsána v šesti (6) stejnopisech. Každá ze stran 
této Dohody obdrží jeden (1) stejnopis.

<podpisová strana následuje>

  



NA DŮKAZ ČEHOŽ strany této Dohody tímto připojují výše uvedeného dne svoje podpisy.

I Ml A 102627256

 


